
新潟交通㈱乗合バス部

検索サイト「にいがたバス乗換案内」の時刻表に誤りがありました。
尚、バス停に掲示されている時刻表および

新潟交通ホームページ「路線別時刻表」には誤りはございません。

月金ダイヤ
訂正前（誤） 訂正後（正）

新潟医療福祉大学 18:25 ⇒ 18:20

新潟医療福祉大学入口 18:26 ⇒ 18:21

新富町入口 18:27 ⇒ 18:22

敬和学園高校前 18:28 ⇒ 18:23

太夫浜霊苑前 18:29 ⇒ 18:24

太陽の村前 18:30 ⇒ 18:25

太夫浜 18:31 ⇒ 18:26

太夫浜上 18:32 ⇒ 18:27

陽光ニュータウン 18:33 ⇒ 18:28

太夫浜新町一丁目 18:34 ⇒ 18:29

松浜病院前 18:36 ⇒ 18:31

松港橋 18:39 ⇒ 18:34

本町一丁目 18:40 ⇒ 18:35

本町二丁目 18:41 ⇒ 18:36

本町四丁目 18:42 ⇒ 18:37

松浜小学校前 18:43 ⇒ 18:38

松浜中学前 18:44 ⇒ 18:39

松浜二丁目 18:46 ⇒ 18:41

下山 18:49 ⇒ 18:44

浄化センター前 18:50 ⇒ 18:45

下山小学校前 18:51 ⇒ 18:46

空港入口 18:52 ⇒ 18:47

河渡新町 18:53 ⇒ 18:48

中道山 18:54 ⇒ 18:49

桑名病院入口 18:55 ⇒ 18:50

物見山 18:56 ⇒ 18:51

浜谷町 18:57 ⇒ 18:52

宝町 18:59 ⇒ 18:54

山ノ下中学前 19:00 ⇒ 18:55

秋葉一丁目 19:01 ⇒ 18:56

北葉町 19:02 ⇒ 18:57

末広橋 19:04 ⇒ 18:59

紡績口 19:05 ⇒ 19:01

北埠頭 19:06 ⇒ 19:02

中央埠頭 19:07 ⇒ 19:03

万国橋 19:09 ⇒ 19:05

宮浦中学前 19:10 ⇒ 19:06

新潟日報メディアシップ 19:11 ⇒ 19:07

万代シテイ 19:14 ⇒ 19:10

駅前通 19:15 ⇒ 19:11

新潟駅 19:18 ⇒ 19:14


